
ZARZĄDZENIE NR 810/26 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie odwołania otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2026 roku pn.: 

„Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno 
żyjących” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz rozdziału XIII ust. 2 
pkt 1 załącznika do zarządzenia nr 737/25 roku Prezydent Miasta Krosna z 
dnia 30 grudnia 2025 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna 

zarządza się, co następuje : 
§ 1. Odwołuje się  otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

pn.: „Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno 
żyjących”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Krosna, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna przy ul. 
Lwowskiej 28A oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Krosna 
www.krosno.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73C919-E035-4C29-9FBA-E9EE937DB682. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do zarządzenia Prezydenta Miasta Krosna w sprawie odwołania otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców 
miasta Krosna w 2026 roku pn.: „Prowadzenie działań na rzecz ochrony 
zwierząt bezdomnych i wolno żyjących”. 
 
 Zarządzeniem nr 737/25 z dnia 30 grudnia 2025 roku Prezydent Miasta 
Krosna ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego na 
rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2026 r. w zakresie ochrony zwierząt 
bezdomnych i wolno żyjących. 
 
W dniu 3 lutego 2026 r. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krośnie wpisał do  
rejestru podmiotów nadzorowanych Gminne Schronisko dla Kotów przy ul. 
Kopernika 47 w Krośnie. Zmienił się więc zakres działań, które są konieczne 
do wykonania i które można powierzyć do realizacji organizacjom 
pozarządowym. Należy więc zaktualizować zakres zadań  uwzględniając 
współdziałanie ze schroniskiem dla kotów oraz schroniskiem dla psów w 
Krośnie.  
W związku z tym informację o odwołaniu konkursu ogłasza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na 
zamieszczanie 
ogłoszeń; 
3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 
 
Mając powyższe na uwadze uzasadnione jest odwołanie konkursu z 
dokonaniem stosownych ogłoszeń. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73C919-E035-4C29-9FBA-E9EE937DB682. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 810/26 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


